
DESPRE MINE
Pozitia pentru care aplic﻿: FORMATOR la organizarea programului Competențe
antreprenoriale, financiare și juridice în cadrul Universității „Alexandru Ioan Cuza”
din Iaşi. 

Experiența mea în domeniu a început odată cu cariera mea în marketing digital
și cercetarea realizată pentru teza mea de doctorat. În lucrările mele de
cercetare am utilizat Modelul de Acceptare a Tehnologiei (TAM), un model care
poate fi aplicat în diverse domenii, inclusiv mobilitate urbană sau transport
inteligent și ecologic.
Dețin din data de 23/08/2025 certificat de Formator, am experieță de anteptenor
prin cele 3 firme pe care le-am deținut si am participat in calitate de Formator
sau evaluator în mai multe proiecte:

• RESPONSABIL EVALUARE PLANURI DE AFACERI - EXPERT PROIECT TIP
POCU - SMARTER 82/3/7/106188 – UNIVERSITATEA TEHNICA "GHEORGHE
ASACHI" DIN IASI

• FORMATOR IN CADRUL PROIECTULUI START UP YOURSELF - ID 104206 –
S.C. DEVELOPMENTTRAINING CONSULTING SRL

Experiența mea teoretică se bazează pe cei 14 ani de activitate didactică în
cadrul departamentului Management, Marketing și Administrarea Afacerilor
(MMAA) din cadrul Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor,
Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași. Printre disciplinele pe care le-am
predat se numără: Marketing, Tehnici Promoționale, E-marketing, Principii ale
designului în comunicarea de marketing, Marketing Strategic și Marketingul
Serviciilor.

Experiența mea profesională este una bogată și ancorată în mai multe domenii și
colaborări. La Conduent am lucrat timp de 3 ani pentru proiecte de employer
branding și mobilitate urbană. În octombrie 2019 am participat, reprezentând
Conduent Transportation, la AUTONOMY – cel mai mare eveniment de
mobilitate urbană din Europa, care a avut loc la Paris.

În plus, împreună cu un prieten, am dezvoltat o aplicație mobilă care permite
utilizatorilor să vadă în timp real, pe hartă, când ajunge autobuzul sau tramvaiul
în stația de autobuz. Aplicația se numește HEREITIS și este disponibilă gratuit în
Iași, București și Oradea, România.

De asemenea, am făcut parte din echipa Digital Cities Challenge, în calitate de
expert digital în anul 2018 pentru Iași, o experiență unică ce ne-a ajutat pe mine
și  pe comunitatea noastră  să  îmbrățișăm transformarea digitală  spre un oraș
inteligent (Intelligent City).

EXPERIENȚA PROFESIONALĂ

George Cristian Nisto
r 

Data nașterii: 11/07/1983 

Cetățenie: română 

Gen: Masculin 

CONTACT 

Ion Creanga nr.30, Bl C1, ap. 8A

707410 Valea Lupului, România
(Acasă) 



nistorcristian@gmail.com

(+40) 733070020 

www.cristiannistor.ro

www.twitter.com/cristiannistor 

www.facebook.com/
georgecristiannistor 



www.linkedin.com/in/
cristiannistor/ 



www.instagram.com/
cristiannistor/ 



cristi_ae (Skype) 

24/02/2025 – ÎN CURS Iasi, România 

Sustin cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate
de joc.
Monitorizez performanța studentilor și înregistrez date relevante de
evaluare.
Discipline:
Marketing
Tehnici Promotionale
Principii ale designului in comunicarea de marketing
Marketing Strategic si Operational
Business Sales Management
E-marketing

Conferențiar universitar Universitatea Alexandru Ioan Cuza 

mailto:nistorcristian@gmail.com
http://www.cristiannistor.ro
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01/02/2022 – 25/02/2025 Iasi, România 

Sustin cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate de joc.
Monitorizez performanța studentilor și înregistrez date relevante de evaluare.​
Discipline:
Marketing
Tehnici Promotionale
Principii ale designului in comunicarea de marketing
Marketing Strategic si Operational
Business Sales Management
E-marketing

02/12/2019 – ÎN CURS Iasi, România 

Sunt responsabil cu strategia de brand, inclusiv stabilirea liniilor de comunicare.
Sunt responsabil de planificarea și executarea tuturor acțiunilor de comunicare și media pe toate canalele,
inclusiv online și social media.
Creez și gestionez campanii promoționale pentru stabilirea și menținerea brand-ului de angajator pe piata din
Iasi si Bacau.
Gestionez bugetele pentru campanii de recrutare, CSR si materiale promoționale.

15/01/2021 – 15/10/2024 Iași, România 

Am coordonat strategia de transformare digitală și Smart City a municipiului Iași.
Am coordonat Campionatul Mondial de Esport care va avea loc in Iasi, in anul 2023.

01/10/2019 – 30/01/2022 Iasi, România 

Sustin cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate de joc.
Monitorizez performanța studentilor și înregistrez date relevante de evaluare.​
Discipline:
Marketing
Tehnici Promotionale
Principii ale designului in comunicarea de marketing
Marketing Strategic si Operational
Business Sales Management
E-marketing

10/07/2009 – ÎN CURS Iasi, România 

Sunt responsabil cu crearea unui portofoliu de inovații și a unei foi de parcurs (timeline) pentru a stimula
creșterea și atragerea de investitori pentru aplicatie.
Construiesc o retea de conexiuni care să poată sprijini colaborarea și să ofere inovare si feedback proceselor de
mobilitate urbana.
Evaluez periodic concurența și mențin prin campanii de marketing notorietatea aplicatiei pe piata.
Aplicaţia HereItIs foloseşte date de la Compania de Transport Public Iaşi si Oradea Transport cu poziţiile
vehiculelor, acestea fiind dotate cu sistem GPS, traseul putând fi calculat pe baza mişcării autobuzelor, sau
apreciat după poziţie de cel care aşteaptă în staţie sosirea unui autobuz sau tramvai.

01/11/2018 – 01/03/2019 Bruxelles, Belgia 

Am lucrat cu o echipă multidisciplinară pentru a intocmi cadrul teoretic si pasii necesari pentru transformarea
digitală a orasului Iași, România.
Programul Digital Cities Challenge este un program de coaching și facilitare adaptat, lansat de Comisia
Europeană pentru a ajuta 15 orașe să se dezvolte și să pună în aplicare politici digitale care pot transforma viața
de zi cu zi a locuitorilor, a întreprinderilor, a lucrătorilor și a antreprenorilor.
https://www.digitallytransformyourregion.eu/

Lector universitar Universitatea Alexandru Ioan Cuza 

Brand manager SCC Services Romania 

Consilier personal Primar Primăria Municipiului Iași 

Asistent universitar Universitatea Alexandru Ioan Cuza 

Marketing Unicorn Officer HEREITIS 

Digital expert - Digital Cities Challenge Digital expert - Digital Cities Challenge 



01/10/2007 – 30/06/2019 Iasi, România 

Am sustinut cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate de joc.
Am monitorizat performanța studentilor și înregistrat datele relevante de evaluare.​
Discipline:
Marketing
Tehnici Promotionale
Principii ale designului in comunicarea de marketing
Marketing Strategic si Operational
Business Sales Management
E-marketing

01/08/2018 – 08/12/2018 Iasi, România 

In cadrul acestui proiect am analizat si notat conform grilei de evaluare:
- veridicitatea și coerența informațiilor înscrise în planul de afaceri;
- completarea explicită a tuturor câmpurilor Planului de afaceri;
- legătura dintre activele ce vor fi achiziționate cu fluxul activităților/subactivităților pentru care se solicită
finanțare;
- descrierea afacerii și a strategiei de implementare a planului de afaceri (obiective, activități, rezultate,
indicatori);
- analiza SWOT a afacerii; - schema organizatorică și politica de resurse umane;
- descrierea produselor/ serviciilor/ lucrărilor care fac obiectul afacerii;
- analiza pieței de desfacere și a concurenței; - strategia de marketing; - proiecții financiare.

01/08/2018 – 01/09/2018 Iasi, România 

Am conceput propriile activitati de instruire si am elaborat strategia de formare in corelatie cu designul si
strategia programului de formare antreprenoriala stabilita de expertul de formare antreprenoriala.
Am asigurat pregatirea (teoretica si practica) conform standardului ocupational ANC al cursului de Competente
Antreprenoriale si in conformitate cu cerintele expertului de formare antreprenoriala.
Am proiectat si coordonat derularea activitatilor cu caracter aplicativ aferente pregatirii practice (organizare
exercitii, demonstatii practice, dezbateri) in conformitate cu metodele de formare stabilite in programa.
Am sustinut modulele de instruire/formare corespunzator programului de formare profesionala.
Am asigurat expertiza in privinta competentelor in formarea beneficiarilor in cadrul programului de formare
antreprenoriala.
Am verificat prezenta cursantilor la orele de curs.
Am coordonat procesul de elaborare a lucrarilor de absolvire.
Am adaptat programul oferit la abilitatile de comunicare ale beneficiarilor proiectului.
Am asigurat caracterul interactiv al derularii programului de formare pentru a facilita asimilarea si sedimentarea
competentelor antreprenoriale pentru membrii grupului tinta ai proiectului.
Am raportat expertului de formare antreprenoriala dificultatile aparute in derularea programului de formare.
Am colaborat cu expertul de formare antreprenoriala in vederea incadrarii in calendarul activitatilor a grupelor
de formare antreprenoriala.
Am colaborat cu beneficiarii in vederea autoevaluarii/pregatirii pentru examenul final de absolvire.
Am incurajat si dezvoltat increderea in sine a beneficiarilor in vederea initierii unor activitati independente,
antreprenoriat si infiintare de intreprinderi, inclusiv a unor microintreprinderi si a unor intreprinderi mici si
mijlocii inovatoare.
Am verificat si apreciat gradul de insusire a cunostintelor de catre participanti la cursuri, intocmirea si
completarea centralizatorului cu note.
Am coordonat procesul de elaborare a lucrarilor de absolvire - Planuri de afacere.

25/11/2013 – ÎN CURS IASI, România 

Am dezvoltat portofoliul de clienţi si am prospectat in mod regulat zona pietei Iasului.
Am monitorizat profesionist şi proactiv comenzile aferente contractelor în derulare.
Am intocmit planul anual de venituri si cheltuieli si am coordonat si implementat acest plan.

Asistent universitar asociat Universitatea Alexandru Ioan Cuza 

Responsabil evaluare planuri de afaceri - expert Proiect tip POCU - SMARTER
82/3/7/106188 Universitatea Tehnica "Gheorghe Asachi" din Iasi 

FORMATOR IN CADRUL PROIECTULUI START UP YOURSELF - ID 104206 S.C. DEVELOPMENT
TRAINING CONSULTING SRL 

Director marketing SNOWRIDERS 



Am dezvoltat, coordonat si implementat strategii de marketing on line si offline.
Am planificat si coordonat campanii de marketing aferente produselor companiei, online si offline.
Am monitorizat si evaluat campanii de marketing.
Am dezvoltat si gestionat bugetul de marketing, am optimizat costuri de promovare in relatia cu furnizorii de
materiale si servicii de marketing.
Am coordonat si  organizat evenimente la nivel de companie.
Am coordonat si implementat a strategia PR agreata la nivel de brand si companie.

19/07/2016 – ÎN CURS Iasi, România 

Am coordonat campanii de marketing pentru recrutare si employee engagement.
Am realizat comunicate de presa si am facut planificare de PR.
Am identificat partenerii potriviti pentru fiecare eveniment in parte.
Am ​negociat pachete media si am implementat campanii de comunicare.
Am monitorizat campanii si am creat rapoarte post-evaluare aferente fiecarui eveniment.
Am administrat conturile social media ale companiei.
Am generarat si monitorizat campanii digitale prin Google AdWords si Facebook ads.
Am facut creatie/ DTP si am creat artwork-uri pentru fiecare eveniment.
Am facut activitati de research creativ​​.

10/11/2008 – 15/02/2013 IASI, România 

Am intocmit planul anual de venituri si cheltuieli si am coordonat implementarea acestuia.
Am coordonat si implementat strategii de marketing on line si offline.
Am planificat si coordonat campanii de marketing aferente produselor companiei online si offline.
Am monitorizat si evaluat campanii de marketing.
Am dezvoltat si gestionat a bugetul de marketing, am optimizat costurile de promovare in relatia cu furnizorii de
materiale si servicii de marketing.
Am coordonat si  organizat evenimente la nivel de companie.
Am coordonat si implementat strategia de PR agreata la nivel de brand si companie.

01/10/2004 – 01/10/2017 Cluj Napoca, România 

Am propus si sustinut bugetul alocat canalelor de promovare.
Am propus si implementat campanii noi de promovare in alte medii de comunicare decat cele deja utilizate.
Am propus si implementat campanii de marketing online: campanii PPC(Adwords si Facebook).
Am realizat concepte creative pentru promotiile derulate.
Am creat texte si concepte pentru newsletter, bannere si alte materiale de promovare.
Am gestionat relatia cu partenerii(agentii externe) pentru implementarea proiectelor de marketing online.
Am optimizat si valorificat bugetul promovarii online;
Am participat cu idei si concepte creative la imbunatatirea imaginii site-ului.
Am negociat oferte de publicitate online cu partenerii externi.
Am realizat analize lunare a eficientei campaniilor online gestionate;.

01/10/2005 – 01/10/2014 Iasi, România 

Am coordonat centrele locale din zona Moldovei.
Am asigurat managementul echipei de vanzari si recrutare pentru birourile aflate in subordine.
Am recrutat, pregatit, evaluat si dezvoltat personalul din subordine.
Am urmarit spre indeplinire obiectivul de vanzari: target si indicatori.
Am realizat de sesiuni de training cu personalul din subordine (tehnici de vanzare si customer service).
Am inaintat catre conducerea societatii propuneri si solutii in vederea eficientizarii activitatii si cresterii
profitabilitatii locatiilor din subordine.

Marketing and Communication Specialist CONDUENT (ex. XEROX Corporation) din 1
Ianuarie 2017 

ADMINISTRATOR/MANAGER EVENIMENTE 2 PUNCT 0 

Specialist Campanii Online American Experience 

Director regional American Experience 



EDUCAȚIE ȘI FORMARE PROFESIONALĂ

COMPETENȚE LINGVISTICE 
LIMBĂ(I) MATERNĂ(E):  română 

Altă limbă (Alte limbi): 

engleză 

Comprehensiune orală C2 
Exprimare scrisă C2 

Citit C2 
Conversație C2 

Scris C2 

27/01/2018 – 14/02/2018 Iasi, România 

-Pregatirea formarii
-Realizarea activitatilor de formare
-Evaluarea participantilor la formare
-Aplicarea metodelor si tehnicilor speciale de formare
-Marketing-ul formarii
-Proiectarea programelor de formare
-Organizarea programelor si a stagiilor de formare
-Evaluarea, revizuirea si asigurarea calitatii programelor si a stagiilor de formare.

01/10/2009 – 15/07/2012 Iasi, România 

Marketing
Marketing Online
Adoptarea de noi tehnologii
Modelul TAM
Utilitatea perceputa
Usurinta de utilizare perceputa

Domeniu de studiu Tehnologii ale informației și comunicațiilor (TIC)  Lucrare de diplomă Strategii de Marketing in Social
Media - Modelul de cercetare TAM 

01/10/2006 – 01/07/2008 Iasi, România 

Management proiecte
Marketing Antrepenorial

01/10/2002 – 01/07/2006 Iasi, România 

Microeconomie si Macroeconomie
Management
Marketing
Marketing antreprenorial
Publicitate si promovarea vanzarilor

Formator S.C. EUROASIA S.R.L. 

Doctor in Economie-specializarea Marketing Universitatea Alexandru Ioan Cuza 

Master Managementul Proiectelor Scoala Post Universitara ELITEC, Universitatea
Alexandru Ioan Cuza 

Economist, specializarea Marketing Facultatea de Economie si Administrarea Afacerilor,
Universitatea Alexandru Ioan Cuza 



franceză 

Comprehensiune orală A2 
Exprimare scrisă A2 

Citit A2 
Conversație A2 

Scris A2 

spaniolă 

Comprehensiune orală B1 
Exprimare scrisă A2 

Citit A2 
Conversație B1 

Scris A1 

Niveluri: A1 și A2 Utilizator de bază B1 și B2 Utilizator independent C1 și C2 Utilizator experimentat 

COMPETENȚE 
Adobe (Photoshop Illustrator InDesign Premiere Pro Acrobat) CorelDraw - grafică vectorială IBM SPSS AMOS Pac
het Microsoft Office - experimentat 

ACTIVITĂȚI SOCIALE ȘI POLITICE 

PERMIS DE CONDUCERE 

DISTINCȚII ONORIFICE ȘI PREMII 

VOLUNTARIAT 

27/09/2020 – ÎN CURS Primaria Valea Lupului 

Consilier local 

Permis de conducere: A

Permis de conducere: B

04/10/2019 WEBSTOCK AWARDS 

15/07/2020 Outsourcing Today 

06/05/2018 PIN Awards 

01/06/2018 ANOSR 

2nd Prize Best Mobile App | HEREITIS

Best Working Enviroment | Employer Branding Initiative | SCC Services Romania

Top Employer Branding Initiative | CONDUENT

Profesor Bologna

01/10/2003 – 01/10/2005 Asociatia Liga Studentilor Economisti 

01/06/2019 – ÎN CURS Casuta Sperantei 

Link https://stirileprotv.ro/stiri/social/gestul-incredibil-facut-de-doi-tineri-pentru-o-mama-si-cele-doua-fetite-care-traiesc-intr-
un-container.html 

Presedinte 

Voluntar 

https://stirileprotv.ro/stiri/social/gestul-incredibil-facut-de-doi-tineri-pentru-o-mama-si-cele-doua-fetite-care-traiesc-intr-un-container.html
https://stirileprotv.ro/stiri/social/gestul-incredibil-facut-de-doi-tineri-pentru-o-mama-si-cele-doua-fetite-care-traiesc-intr-un-container.html
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         <p class="ql-align-justify"><strong>Pozitia pentru care aplic﻿: FORMATOR</strong> la organizarea programului <em>Competențe antreprenoriale, financiare și juridice </em>în cadrul Universității „Alexandru Ioan Cuza” din Iaşi<strong>. </strong></p><p class="ql-align-justify"><br></p><p>Experiența mea în domeniu a început odată cu cariera mea în marketing digital și cercetarea realizată pentru teza mea de doctorat. În lucrările mele de cercetare am utilizat Modelul de Acceptare a Tehnologiei (TAM), un model care poate fi aplicat în diverse domenii, inclusiv mobilitate urbană sau transport inteligent și ecologic.</p><p>Dețin din data de 23/08/2025 certificat de Formator, am experieță de anteptenor prin cele 3 firme pe care le-am deținut si am participat in calitate de Formator sau evaluator în mai multe proiecte:</p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>RESPONSABIL EVALUARE PLANURI DE AFACERI - EXPERT PROIECT TIP POCU - SMARTER 82/3/7/106188 – UNIVERSITATEA TEHNICA "GHEORGHE ASACHI" DIN IASI</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>FORMATOR IN CADRUL PROIECTULUI START UP YOURSELF - ID 104206 – S.C. DEVELOPMENTTRAINING CONSULTING SRL</li></ol><p>Experiența mea teoretică se bazează pe cei 14 ani de activitate didactică în cadrul departamentului Management, Marketing și Administrarea Afacerilor (MMAA) din cadrul Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor, Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași. Printre disciplinele pe care le-am predat se numără: Marketing, Tehnici Promoționale, E-marketing, Principii ale designului în comunicarea de marketing, Marketing Strategic și Marketingul Serviciilor.</p><p><br></p><p>Experiența mea profesională este una bogată și ancorată în mai multe domenii și colaborări. La Conduent am lucrat timp de 3 ani pentru proiecte de employer branding și mobilitate urbană. În octombrie 2019 am participat, reprezentând Conduent Transportation, la AUTONOMY – cel mai mare eveniment de mobilitate urbană din Europa, care a avut loc la Paris.</p><p><br></p><p>În plus, împreună cu un prieten, am dezvoltat o aplicație mobilă care permite utilizatorilor să vadă în timp real, pe hartă, când ajunge autobuzul sau tramvaiul în stația de autobuz. Aplicația se numește HEREITIS și este disponibilă gratuit în Iași, București și Oradea, România.</p><p><br></p><p class="ql-align-justify">De asemenea, am făcut parte din echipa Digital Cities Challenge, în calitate de expert digital în anul 2018 pentru Iași, o experiență unică ce ne-a ajutat pe mine și pe comunitatea noastră să îmbrățișăm transformarea digitală spre un oraș inteligent (Intelligent City).</p>
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                     <p>Sustin cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate de joc.</p><p>Monitorizez performanța studentilor și înregistrez date relevante de evaluare.</p><p>Discipline:</p><p>Marketing</p><p>Tehnici Promotionale</p><p>Principii ale designului in comunicarea de marketing</p><p>Marketing Strategic si Operational</p><p>Business Sales Management</p><p>E-marketing</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 Universitatea Alexandru Ioan Cuza
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Lector universitar
                     
                         
                             2022-02-01
                        
                         
                             2025-02-25
                        
                         false
                    
                     <p>Sustin cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate de joc.</p><p>Monitorizez performanța studentilor și înregistrez date relevante de evaluare.​</p><p><strong>Discipline:</strong></p><p>Marketing</p><p>Tehnici Promotionale</p><p>Principii ale designului in comunicarea de marketing</p><p>Marketing Strategic si Operational</p><p>Business Sales Management</p><p>E-marketing</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 SCC Services Romania
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Brand manager
                     
                         
                             2019-12-02
                        
                         true
                    
                     <p>Sunt responsabil cu strategia de brand, inclusiv stabilirea liniilor de comunicare.</p><p>Sunt responsabil de planificarea și executarea tuturor acțiunilor de comunicare și media pe toate canalele, inclusiv online și social media.</p><p>Creez și gestionez campanii promoționale pentru stabilirea și menținerea brand-ului de angajator pe piata din Iasi si Bacau.</p><p>Gestionez bugetele pentru campanii de recrutare, CSR si materiale promoționale.</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 Primăria Municipiului Iași
                 
                     
                         
                             Iași
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Consilier personal Primar
                     
                         
                             2021-01-15
                        
                         
                             2024-10-15
                        
                         false
                    
                     <p>Am coordonat strategia de transformare digitală și Smart City a municipiului Iași.</p><p>Am coordonat Campionatul Mondial de Esport care va avea loc in Iasi, in anul 2023.</p>
                     Iași
                     ro
                
            
             
                 Universitatea Alexandru Ioan Cuza
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Asistent universitar
                     
                         
                             2019-10-01
                        
                         
                             2022-01-30
                        
                         false
                    
                     <p>Sustin cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate de joc.</p><p>Monitorizez performanța studentilor și înregistrez date relevante de evaluare.​</p><p><strong>Discipline:</strong></p><p>Marketing</p><p>Tehnici Promotionale</p><p>Principii ale designului in comunicarea de marketing</p><p>Marketing Strategic si Operational</p><p>Business Sales Management</p><p>E-marketing</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 HEREITIS
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Marketing Unicorn Officer
                     
                         
                             2009-07-10
                        
                         true
                    
                     <p>Sunt responsabil cu crearea unui portofoliu de inovații și a unei foi de parcurs (timeline) pentru a stimula creșterea și atragerea de investitori pentru aplicatie.</p><p>Construiesc o retea de conexiuni care să poată sprijini colaborarea și să ofere inovare si feedback proceselor de mobilitate urbana.</p><p>Evaluez periodic concurența și mențin prin campanii de marketing notorietatea aplicatiei pe piata.</p><p>Aplicaţia HereItIs foloseşte date de la Compania de Transport Public Iaşi si Oradea Transport cu poziţiile vehiculelor, acestea fiind dotate cu sistem GPS, traseul putând fi calculat pe baza mişcării autobuzelor, sau apreciat după poziţie de cel care aşteaptă în staţie sosirea unui autobuz sau tramvai.</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 Digital expert - Digital Cities Challenge
                 
                     
                         
                             Bruxelles
                             be
                        
                    
                
                 
                     Digital expert - Digital Cities Challenge
                     
                         
                             2018-11-01
                        
                         
                             2019-03-01
                        
                         false
                    
                     <p>Am lucrat cu o echipă multidisciplinară pentru a intocmi cadrul teoretic si pasii necesari pentru transformarea digitală a orasului Iași, România.</p><p>Programul Digital Cities Challenge este un program de coaching și facilitare adaptat, lansat de Comisia Europeană pentru a ajuta 15 orașe să se dezvolte și să pună în aplicare politici digitale care pot transforma viața de zi cu zi a locuitorilor, a întreprinderilor, a lucrătorilor și a antreprenorilor.</p><p>https://www.digitallytransformyourregion.eu/</p>
                     Bruxelles
                     be
                
            
             
                 Universitatea Alexandru Ioan Cuza
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Asistent universitar asociat
                     
                         
                             2007-10-01
                        
                         
                             2019-06-30
                        
                         false
                    
                     <p>Am sustinut cursuri si seminarii folosind prelegeri, discuții sau metode controlate de joc.</p><p>Am monitorizat performanța studentilor și înregistrat datele relevante de evaluare.​</p><p><strong>Discipline:</strong></p><p>Marketing</p><p>Tehnici Promotionale</p><p>Principii ale designului in comunicarea de marketing</p><p>Marketing Strategic si Operational</p><p>Business Sales Management</p><p>E-marketing</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 Universitatea Tehnica "Gheorghe Asachi" din Iasi
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Responsabil evaluare planuri de afaceri - expert Proiect tip POCU - SMARTER 82/3/7/106188
                     
                         
                             2018-08-01
                        
                         
                             2018-12-08
                        
                         false
                    
                     <p>In cadrul acestui proiect am analizat si notat conform grilei de evaluare:</p><p>- veridicitatea și coerența informațiilor înscrise în planul de afaceri;</p><p>- completarea explicită a tuturor câmpurilor Planului de afaceri;</p><p>- legătura dintre activele ce vor fi achiziționate cu fluxul activităților/subactivităților pentru care se solicită finanțare;</p><p>- descrierea afacerii și a strategiei de implementare a planului de afaceri (obiective, activități, rezultate, indicatori);</p><p>- analiza SWOT a afacerii; - schema organizatorică și politica de resurse umane;</p><p>- descrierea produselor/ serviciilor/ lucrărilor care fac obiectul afacerii;</p><p>- analiza pieței de desfacere și a concurenței; - strategia de marketing; - proiecții financiare.</p><p>&nbsp;</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 S.C. DEVELOPMENT TRAINING CONSULTING SRL
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     FORMATOR IN CADRUL PROIECTULUI START UP YOURSELF - ID 104206
                     
                         
                             2018-08-01
                        
                         
                             2018-09-01
                        
                         false
                    
                     <p>Am conceput propriile activitati de instruire si am elaborat strategia de formare in corelatie cu designul si strategia programului de formare antreprenoriala stabilita de expertul de formare antreprenoriala.</p><p>Am asigurat pregatirea (teoretica si practica) conform standardului ocupational ANC al cursului de Competente Antreprenoriale si in conformitate cu cerintele expertului de formare antreprenoriala.</p><p>Am proiectat si coordonat derularea activitatilor cu caracter aplicativ aferente pregatirii practice (organizare exercitii, demonstatii practice, dezbateri) in conformitate cu metodele de formare stabilite in programa.</p><p>Am sustinut modulele de instruire/formare corespunzator programului de formare profesionala.</p><p>Am asigurat expertiza in privinta competentelor in formarea beneficiarilor in cadrul programului de formare antreprenoriala.</p><p>Am verificat prezenta cursantilor la orele de curs.</p><p>Am coordonat&nbsp;procesul de elaborare a lucrarilor de absolvire.</p><p>Am adaptat&nbsp;programul oferit la abilitatile de comunicare ale beneficiarilor proiectului.</p><p>Am asigurat caracterul interactiv al derularii programului de formare pentru a facilita asimilarea si sedimentarea competentelor antreprenoriale pentru membrii grupului tinta ai proiectului.</p><p>Am raportat expertului de formare antreprenoriala dificultatile aparute in derularea programului de formare.</p><p>Am colaborat&nbsp;cu expertul de formare antreprenoriala in vederea incadrarii in calendarul activitatilor a grupelor de formare antreprenoriala.</p><p>Am colaborat cu beneficiarii in vederea autoevaluarii/pregatirii pentru examenul final de absolvire.</p><p>Am incurajat si dezvoltat increderea in sine a beneficiarilor in vederea initierii unor activitati independente, antreprenoriat si infiintare de intreprinderi, inclusiv a unor microintreprinderi si a unor intreprinderi mici si mijlocii inovatoare.</p><p>Am verificat si apreciat gradul&nbsp;de insusire a cunostintelor de catre participanti la cursuri, intocmirea si completarea centralizatorului cu note.</p><p>Am coordonat&nbsp;procesul&nbsp;de elaborare a lucrarilor de absolvire - Planuri de afacere.</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 SNOWRIDERS
                 
                     
                         
                             IASI
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Director marketing
                     
                         
                             2013-11-25
                        
                         true
                    
                     <p>Am dezvoltat portofoliul de clienţi si am prospectat in mod regulat zona pietei Iasului.</p><p>Am monitorizat profesionist şi proactiv comenzile aferente contractelor în derulare.</p><p>Am intocmit planul anual de venituri si cheltuieli&nbsp;si am coordonat si implementat acest plan.</p><p>Am dezvoltat, coordonat si&nbsp;implementat strategii&nbsp;de marketing on line si offline.</p><p>Am planificat si coordonat campanii&nbsp;de marketing aferente produselor companiei, online si offline.</p><p>Am monitorizat&nbsp;si evaluat&nbsp;campanii&nbsp;de marketing.</p><p>Am dezvoltat si gestionat bugetul de marketing, am optimizat costuri&nbsp;de promovare in relatia cu furnizorii de materiale si servicii de marketing.</p><p>Am coordonat si&nbsp;&nbsp;organizat evenimente&nbsp;la nivel de companie.</p><p>Am coordonat si&nbsp;implementat a&nbsp;strategia PR agreata la nivel de brand si companie.</p>
                     IASI
                     ro
                
            
             
                 CONDUENT (ex. XEROX Corporation) din 1 Ianuarie 2017
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Marketing and Communication Specialist
                     
                         
                             2016-07-19
                        
                         true
                    
                     <p>Am coordonat campanii de marketing pentru recrutare si employee engagement.</p><p>Am realizat comunicate de presa si am facut planificare de PR.</p><p>Am identificat partenerii potriviti pentru fiecare eveniment in parte.</p><p>Am ​negociat pachete media si am implementat campanii de comunicare.</p><p>Am monitorizat campanii si am creat rapoarte post-evaluare aferente fiecarui eveniment.</p><p>Am administrat conturile social media ale companiei.</p><p>Am generarat si monitorizat campanii digitale prin Google AdWords si Facebook ads.</p><p>Am facut creatie/ DTP si am creat artwork-uri pentru fiecare eveniment.</p><p>Am facut activitati de research creativ​​.</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
             
                 EVENIMENTE 2 PUNCT 0 
                 
                     
                         
                             IASI
                             ro
                        
                    
                
                 
                     ADMINISTRATOR/MANAGER
                     
                         
                             2008-11-10
                        
                         
                             2013-02-15
                        
                         false
                    
                     <p>Am intocmit planul anual de venituri si cheltuieli si am coordonat implementarea acestuia.</p><p>Am coordonat si&nbsp;implementat&nbsp;strategii&nbsp;de marketing on line si offline.</p><p>Am planificat si coordonat campanii&nbsp;de marketing aferente produselor companiei online si offline.</p><p>Am monitorizat&nbsp;si evaluat campanii&nbsp;de marketing.</p><p>Am dezvoltat si gestionat a bugetul de marketing, am optimizat costurile&nbsp;de promovare in relatia cu furnizorii de materiale si servicii de marketing.</p><p>Am coordonat si&nbsp;&nbsp;organizat&nbsp;evenimente&nbsp;la nivel de companie.</p><p>Am coordonat si&nbsp;implementat strategia de PR agreata la nivel de brand si companie.</p><p>&nbsp;</p>
                     IASI
                     ro
                
            
             
                 American Experience
                 
                     
                         
                             Cluj Napoca
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Specialist Campanii Online
                     
                         
                             2004-10-01
                        
                         
                             2017-10-01
                        
                         false
                    
                     <p>Am propus si sustinut bugetul alocat canalelor de promovare.</p><p>Am propus si implementat campanii noi de promovare in alte medii de comunicare decat cele deja utilizate.</p><p>Am propus si implementat campanii de marketing online: campanii PPC(Adwords si Facebook).</p><p>Am realizat concepte creative pentru promotiile derulate.</p><p>Am creat texte si concepte pentru newsletter, bannere si alte materiale de promovare.</p><p>Am gestionat relatia cu partenerii(agentii externe) pentru implementarea proiectelor de marketing online.</p><p>Am optimizat si valorificat bugetul promovarii online;</p><p>Am participat cu idei si concepte creative la imbunatatirea imaginii site-ului.</p><p>Am negociat oferte de publicitate online cu partenerii externi.</p><p>Am realizat analize lunare a eficientei campaniilor online gestionate;.</p>
                     Cluj Napoca
                     ro
                
            
             
                 American Experience
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     Director regional
                     
                         
                             2005-10-01
                        
                         
                             2014-10-01
                        
                         false
                    
                     <p>Am coordonat centrele locale din zona Moldovei.</p><p>Am asigurat managementul echipei de vanzari si recrutare pentru birourile aflate in subordine.</p><p>Am recrutat, pregatit, evaluat si dezvoltat personalul din subordine.</p><p>Am urmarit spre indeplinire obiectivul de vanzari: target si indicatori.</p><p>Am realizat de sesiuni de training cu personalul din subordine (tehnici de vanzare si customer service).</p><p>Am inaintat catre conducerea societatii propuneri si solutii in vederea eficientizarii activitatii si cresterii profitabilitatii locatiilor din subordine.</p>
                     Iasi
                     ro
                
            
        
         
             
                 S.C. EUROASIA S.R.L.
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     
                         2018-01-27
                    
                     
                         2018-02-14
                    
                     false
                
                 
                     Formator
                     <p>-Pregatirea formarii</p><p>-Realizarea activitatilor de formare</p><p>-Evaluarea participantilor la formare</p><p>-Aplicarea metodelor si tehnicilor speciale de formare</p><p>-Marketing-ul formarii</p><p>-Proiectarea programelor de formare</p><p>-Organizarea programelor si a stagiilor de formare</p><p>-Evaluarea, revizuirea si asigurarea calitatii programelor si a stagiilor de formare.</p>
                
            
             
                 Universitatea Alexandru Ioan Cuza
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     
                         2009-10-01
                    
                     
                         2012-07-15
                    
                     false
                
                 
                     Doctor in Economie-specializarea Marketing
                     
                         
                             06
                        
                    
                     Strategii de Marketing in Social Media - Modelul de cercetare TAM
                     <p>Marketing</p><p>Marketing Online</p><p>Adoptarea de noi tehnologii</p><p>Modelul TAM</p><p>Utilitatea perceputa</p><p>Usurinta de utilizare perceputa</p>
                
            
             
                 Scoala Post Universitara ELITEC, Universitatea Alexandru Ioan Cuza
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     
                         2006-10-01
                    
                     
                         2008-07-01
                    
                     false
                
                 
                     Master Managementul Proiectelor
                     <p>Management proiecte</p><p>Marketing Antrepenorial</p><p><br></p><p>​</p>
                
            
             
                 Facultatea de Economie si Administrarea Afacerilor, Universitatea Alexandru Ioan Cuza
                 
                     
                         
                             Iasi
                             ro
                        
                    
                
                 
                     
                         2002-10-01
                    
                     
                         2006-07-01
                    
                     false
                
                 
                     Economist, specializarea Marketing
                     <p>Microeconomie si Macroeconomie</p><p>Management</p><p>Marketing</p><p>Marketing antreprenorial</p><p>Publicitate si promovarea vanzarilor</p>
                
            
        
         
             
                 A
            
             
                 B
            
        
         
             
                 2nd Prize Best Mobile App | HEREITIS
                 
                     2019-10-04
                
                 
                     WEBSTOCK AWARDS
                
            
             
                 Best Working Enviroment | Employer Branding Initiative | SCC Services Romania
                 
                     2020-07-15
                
                 
                     Outsourcing Today
                
            
             
                 Top Employer Branding Initiative | CONDUENT
                 
                     2018-05-06
                
                 
                     PIN Awards
                
            
             
                 Profesor Bologna
                 
                     2018-06-01
                
                 
                     ANOSR
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                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         C2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         C2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         C2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         C2
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         C2
                    
                
            
             
                 fre
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         A2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         A2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         A2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         A2
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         A2
                    
                
            
             
                 spa
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         A2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         A2
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         A1
                    
                
            
        
         
         
             
             photo
             ProfilePicture
        
         
         
         
             
                 
                     Consilier local 
                     
                         
                             2020-09-27
                        
                         true
                    
                
                 Primaria Valea Lupului
            
        
         
             
                 Digital_Skill
                 Adobe (Photoshop Illustrator InDesign Premiere Pro Acrobat)
            
             
                 Digital_Skill
                 CorelDraw - grafică vectorială
            
             
                 Digital_Skill
                 IBM SPSS AMOS
            
             
                 Digital_Skill
                 Pachet Microsoft Office - experimentat
            
        
         
         
         
             
                 Presedinte
                 
                     
                         2003-10-01
                    
                     
                         2005-10-01
                    
                     false
                
                 Asociatia Liga Studentilor Economisti
            
             
                 Voluntar
                 
                     
                         2019-06-01
                    
                     true
                
                 Casuta Sperantei
                 https://stirileprotv.ro/stiri/social/gestul-incredibil-facut-de-doi-tineri-pentru-o-mama-si-cele-doua-fetite-care-traiesc-intr-un-container.html
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                     social-or-political-activity
                
                 
                     driving-licence
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                     volunteering
                
            
        
    




